
  

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

České dráhy, a. s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 
1/1 

  

Výlukový jízdní řád 
 

platí 21./22., 22./23. července 
 

 

 

R15 Praha – Teplice v Čechách (– Cheb) 
 Vlak 

 

R 670 

    
  

 400670 

 

R 670 

    
 

 300670 

 

           

Praha hl. n.         23 35                                                         
Praha-Holešovice         23 45                                                         
Praha-Podbaba      L   23 50                                                         
Kralupy nad Vltavou      A  0 06                                                          
Hněvice      B  0 23                                                         
Roudnice nad Labem       E  0 30                                                         

Roudnice nad Labem             0 33         0 33                                             
Bohušovice nad Ohří                     0 49                                             
Lovosice                       0 59                                             

Lovosice                 0 45     0 59                                             
Ústí nad Labem hl. n.              1 00    1 01     1 25                                             

Ústí nad Labem hl. n.                  1 01     1 25                                             
Děčín hl. n.                 1 19    1 50                                             

xxx časy náhradní dopravy / vlak jede po 
odlišné trase 

 zpoždění 10 – 15 minut 

 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železnic, státní organizace oznamuje, že v noci 21./22., 22./23. července 2025 proběhnou výluky 
v úseku Bohušovice nad Ohří – Lovosice a ve stanici Roudnice nad Labem na trati 091 Kralupy nad Vltavou – Praha. Dopravce 

České dráhy, a. s. musí po dobu výluky přistoupit k následujícím opatřením: 

Vlak R 670 bude v úseku Roudnice nad Labem – Lovosice nahrazen autobusy náhradní dopravy. Náhradní doprava je 

organizována podle výlukového jízdního řádu! 

 Děkujeme za pochopení a omlouváme se za potíže vzniklé při cestování. 

Správa železnic, s. o. a České dráhy, a. s. 

Stanice Zastávky náhradní dopravy 

Roudnice nad Labem před staniční budovou 

Bohušovice nad Ohří na autobusové zastávce „Bohušovice nad Ohří, žel. st.“ 

Lovosice na autobusovém nádraží, stanoviště R2 

Ústí nad Labem hl. n. před staniční budovou 

Děčín hl. n. před staniční budovou 

 

mailto:info@cd.cz

